
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                           

 

18.01.2019        № 9 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии в целях возмещения 

недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг городской бани               

ЗАТО г. Островной по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО                                                         

г. Островной от 06.04.2017 № 113   

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Уставом 

муниципального образования закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области Администрация ЗАТО 

 г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Порядок предоставления субсидии в целях возмещения 

недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг городской бани ЗАТО 

г. Островной по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 06.04.2017 № 113 (в редакции 

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 26.06.2017 № 180),  

следующие изменения: 

1.1. В разделе 2: 

1.1.1. Подпункт 2 пункта 2.5 изложить в редакции: 

«2)  Выписка из ЕГРЮЛ (выписка ЕГРИП), подтверждающая отсутствие 

сведений о прекращении деятельности предприятия, а также содержащая сведения  

о том, что предприятие находится (не находится) в процессе реорганизации или 

ликвидации, имеет (не имеет) ограничений на осуществление хозяйственной 

деятельности, что в отношении предприятия возбуждено (не возбуждено) 

производство по делу о несостоятельности (банкротстве).». 

1.1.2. Пункт 2.16 изложить в редакции: 

«2.16. Перечисление субсидии за оказанные услуги получателю субсидии 

осуществляется ежемесячно не позднее 10 (десятого) рабочего дня, следующего                 

за днем представления получателем субсидии документов, указанных в пункте 2.11 
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настоящего Порядка (после осуществления уполномоченным органом обязательной 

проверки представляемых документов) и не позднее 10 (десятого) рабочего дня после 

принятия по результатам рассмотрения документов решения об перечислении 

субсидии за оказанные услуги.». 

1.3. В пунктах 4.2., 4.4, 4.5. раздела 4 слова «управляющая организация»  

в соответствующих падежах заменить словами «получатель»  

в соответствующих падежах. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО  

г. Островной www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года. 

 

 

Глава администрации                                                                                     С.Е. Богданова 
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